
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

č. funkce - posouzení zástupce

1
otevírání, hodnocení, základní a 

profesní způsobilost
SÚSPK

2
technická kvalifikace, technické 

podmínky, MNNC
SÚSPK

3
otevírání, hodnocení, základní a 

profesní způsobilost
SÚSPK

č. zástupce

číslo 

nabídky

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 ANO 28312767 K a P O - plus s.r.o. Kuršova 986/12, Bystrc, 63500 Brno         4 241 136,00 Kč 

2 ANO 26375435 VOCHOC TRADE, s.r.o. Plzeňská 297, 33022 Zbůch         4 606 616,00 Kč 

3 ANO 25244914  Profesional CZ s.r.o.
Na Bořích 608/19, Koterov, 32600 

Plzeň
        4 469 725,00 Kč 

jméno a příjmení

Hodnotícím kritériem  je ekonomická výhodnost nabídky, přičemž její dílčí hodnotící kritéria tvoří: 

a) výše nabídkové ceny - váha 60 % (max. 60 bodů)

Popis hodnocení:

72053119

Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Hodnotitelé:

Přizvané osoby:

Seznam hodnocených nabídek:

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Ludmila Kvardová

 

15735/25/SÚSPK-P

Veřejná zakázka: 

Zpráva o hodnocení nabídek dle § 119 ZZVZ

Ing. Martina Tyrová

Ing. Jana Kašparová

jméno a příjmení

P25V00000248

Ing. Martina Tyrová

martina.tyrova@suspk.eu

Dodávky OOPP v požadovaném provedení, kvalitě a dle uvedených specifikací, v 

požadovaném množství a na určená místa.

dosud není (ZPŘ)

OOPP pro SÚSPK (2025 - 2026)
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 5 200 000,00 Kč

zjednodušené podlimitní řízeníZadávací řízení:

Předmět plnění VZ:

Zadavatel:

Název:

IČO:

Sídlo:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

1/9



pořadí po 

hodnocení

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení nabídková cena v Kč bez DPH

počet bodů za 

kritérium a) výše 

nabídkové ceny

1 ANO 28312767 K a P O - plus s.r.o.                                       4 241 136,00 Kč 60,00 

2 ANO 26375435 VOCHOC TRADE, s.r.o.                                       4 606 616,00 Kč 55,24 

3 ANO 25244914  Profesional CZ s.r.o.                                       4 469 725,00 Kč 56,93 

14. Způsob hodnocení nabídek

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, která bude hodnocena pomocí více kritérií samostatně.

Důležitost jednotlivých kritérií je vyjádřena jejich váhou.

14.1. Dílčí hodnotící kritéria jsou                                                          váha:

a) Výše nabídkové ceny                                                60 % (max. 60 bodů)

b) Kvalita a provedení vzorků                                               40 %  (max. 40 bodů) 

14.2. Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH bude hodnocena podle následujícího vzorce:

                      nejnižší celková nabídková cena

hodnota dílčího kritéria  =     ---------------------------------------------      x 100 x 0,6 (váha)

                      celková nabídková cena hodnocené nabídky           

14.3. Kvalita a provedení vzorků oděvů bude hodnocena pouze do položky č. 22 dle přílohy č. 3 – Seznam prostředků

OOPP 2024. Vzorky modrých pracovních oděvů musí svým provedením odpovídat vzoru v příloze číslo 4. Další

specifikace vzorku je uvedena v příloze č. 3 – Seznamu prostředků OOPP 2024. Vzorky oranžovomodrých pracovních

oděvů musí svým provedením odpovídat vzoru v příloze č. 5. Další specifikace vzorku je uvedena v příloze č. 3 –

Seznamu prostředků OOPP 2025.
Některé vzorky budou opatřeny potištěným logem dle přílohy č. 6. Specifikace je uvedena v příloze č. 3 – Seznamu

prostředků OOPP 2024.

Kvalita a provedení vzorků oděvů bude hodnocena porovnáním shody vzorků s přílohami č. 4, 5 a 6 a další

požadované specifikace v příloze č. 3 – Seznamu prostředků OOPP 2024. Dále podle kvality zpracování a

uživatelského komfortu při nošení. Pro každé z těchto tří kritérií budou uděleny jednotlivým vzorkům body 1

(nejlepší) – 5 (nejhorší):

a) shoda střihu se vzory (odpovídající velikost, typ a funkčnost provedení):

1 - výborný – dodržení vzorů, optimální střih, bez výhrad

2 - velmi dobrý – drobný nedostatek ojedinělého či pouze dílčího rázu

3 - dobrý střih – více drobných nedostatků

4 - dostatečný – nedostatky nikoli drobné

5 - nedostatečný – zcela nevyhovující střih                         

b) kvalita zpracování (kvalita látky, šití, potisku)

1 - výborný – optimální kvalita zpracování

2 - velmi dobrý – drobný nedostatek ojedinělého či pouze dílčího rázu

3 - dobrý střih – více drobných nedostatků

4 - dostatečný – nedostatky nikoli drobné

5 - nedostatečný – zcela nevyhovující zpracování   

c) uživatelský komfort (subjektivní hodnocení vzorku)

1 - výborný – zcela bez výhrad: výrobek zajišťuje funkční a komfortní použití při práci

2 - velmi dobrý – drobný nedostatek ojedinělého či pouze dílčího rázu

3 - dobrý – více drobných nedostatků  

4 - dostatečný – nedostatky nikoli drobné

5 - nedostatečný – zcela nekomfortní z uživatelského hlediska.        

14.4. Body získané při hodnocení kvality a provedení vzorků ve třech kritériích dle bodu 14. 3. budou pro každý

jednotlivý vzorek sečteny z hodnocených kritérií a), b) a c) (bodová hodnota vzorku). Celková bodová hodnota je

počítána ze vzorků určených dle Přílohy č. 3 – Seznam prostředků OOPP 2024. Na závěr budou sečteny všechny

stanovené dílčí hodnoty vzorků předložené účastníkem soutěže (celková bodová hodnota vzorků). Následně bude

postupováno dle toho vzorce:

                      nejnižší celková bodová hodnota vzorků z hodnocených nabídek

hodnota dílčího kritéria  =     ----------------------------------------------------    x 100 x 0,4 (váha)

                      celková bodová hodnota vzorků hodnocené nabídky

14.5. Hodnoty obou dílčích kritérií se sečtou a podle výsledné hodnoty bude stanoveno pořadí nabídek, resp. nabídky

budou seřazeny podle celkové výhodnosti, přičemž za výhodnější se považuje nabídka, jež v součtu obou kritérií

dosáhla vyšší počet bodů.

14.6. V případě rovnosti celkového počtu bodů u více nabídek se za výhodnější nabídku považuje nabídka, která

dosáhla vyššího počtu bodů v rámci dílčího hodnotícího kritéria celková nabídková cena.     

Hodnotící kritérium a) výše nabídkové ceny

Způsob hodnocení nabídek:

2/9



Hodnotící kritérium b) kvalita a provedení vzorků

číslo 

nabídky

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení nabídková cena v Kč bez DPH

počet bodů za 

kritérium b) kvalita a 

provedení vzorků

1 ANO 28312767 K a P O - plus s.r.o.                                       4 241 136,00 Kč 35,65 

Celková bodová 

hodnota vzorku 

(součet z 

hodnocených kritérií 

a), b) a c).

3

3

4

3

7

5

5

3

5

3

3

3

3

pracovní bunda 2v1, tmavě

modrá

Nepromokavá pracovní bunda s teplou podšívkou a

odepínatelnými rukávy. Po odepnutí nositelná jako vesta.

Materiál větruodolný a zároveň prodyšný. Pro vyšší bezpečnost

reflexní paspule. 100% polyester/PVC, 190g/m2. Bez certifikace.

mikina klasická s reflex.

pruhy, oranžová 

Klasická mikina s reflexními pruhy šíře 5cm, složení 65% PES, 35%

bavlna 300 g/m2, splňující normu EN 20471 tř. 3. 

mikina na zip s kapucí a

reflex. pruhy oranžová

Mikina na zip s kapucí, reflexními pruhy šíře 5cm, složení 65%

PES, 35% bavlna 300g/m2. Ochranná úroveň: EN 20471 tř. 3. 

mikina fleece na zip,

oranžová 

Fleece reflexní mikina na zip s tm. modrým dolním okrajem,

složení 100% PES, splňující normu EN 20471 tř. 3.

kalhoty laclové s reflexními

pruhy, oranžovo-modré

Laclové dvoubarevné kalhoty s kapsou na zip na laclu, 2x 50mm

reflexní pruhy na nohavicích (umístění splňuje normu EN 20471),

přední kapsy, zadní kapsa s klopou na knoflík a boční nástrojová

kapsa, bez potisku, 60% bavlna/40% PES, 245g/m2. Ochranná

úroveň: ČSN EN ISO 13688. Obrázek laclových oranžovomodrých

kalhot viz Příloha č. 9.

pracovní kalhoty s

oteplovací vložkou refl.,

oranžové

Zimní výstražné kalhoty s reflexními pruhy (umístění splňuje

normu EN 20471). Ochranná úroveň: ČSN EN ISO 13688. 

tričko krátký rukáv -

oranžové s reflexním

pruhem 

Materiál: 100% bavlna, 160g/m2, natištěný reflexní pruh přes

celý přední i zadní díl, barva: oranžová. Bez certifikace. 

pracovní kombinéza, modrá Pracovní kombinéza na zip krytý po celé délce légou, stahování v

pase. Horní i dolní kapsy, kontrastní barevné doplňky a na

rukávech i nohavicích náplety, 100% bavlna, 260g/m2. Ochranná

úroveň: ČSN EN ISO 13688. 

blůza s reflexními pruhy,

oranžovo-modrá

klasická rovná blůza do pasu se sedlem v kontrastní barvě,

zapínání na knoflíky kryté légou, 2x reflexní pruhy š. 50mm přes

trup i rukávy (umístění splňující normu EN 20471); dvě spodní

kapsy a dvě horní kapsy s patkou na knoflík, 60% bavlna/40%

PES, 245g/m2. Ochranná úroveň: ČSN EN ISO 13688. Obrázek

blůzy viz Příloha č. 7.

kalhoty do pasu s reflexními

pruhy, oranžovo-modré

pasové dvoubarevné kalhoty s gumou v pase a 2x 50mm reflexní

pruhy na nohavicích (umístění splňuje normu EN 20471), poutka

na opasek, přední kapsy, zadní kapsa s klopou na knoflík a boční

nástrojová kapsa, bez potisku, 60% bavlna/40% PES, 245g/m2.

Ochranná úroveň: ČSN EN ISO 13688. Obrázek oranžovomodrých

kalhot viz Příloha č. 8.

pracovní blůza modrá Montérková blůza rovného střihu se sedlem, zapínání na knoflíky

kryté légou, konce rukávů nastavitelné na knoflík, dvě horní

kapsy s patkou na knoflík a dvě spodní kapsy, 60% bavlna/40%

PES, 245g/m2. Ochranná úroveň: ČSN EN ISO 13688. Obrázek

modré blůzy viz Příloha č. 4.

pracovní kalhoty s reflex., 

modré

Pasové kalhoty s gumou v pase a 2x 50mm refl. pruhy na

nohavicích, poutka na opasek, přední kapsy, zadní kapsa s klopou

na knoflík a boční nástrojová kapsa, bez potisku, 60% bavlna/40%

PES, 245g/m2. Ochranná úroveň: ČSN EN ISO 13688. Obrázek

modrých kalhot viz Příloha č. 5.

pracovní kalhoty s laclem, 

reflex., modré

Laclové kalhoty s kapsou na zip na laclu, 2x 50mm refl. pruhy

nohavice, přední kapsy, zadní kapsa s klopou na knoflík a boční

nástrojová kapsa, bez potisku, 60% bavlna/40% PES, 245g/m2.

Ochranná úroveň: ČSN EN ISO 13688. Obrázek modrých kalhot s

laclem viz Příloha č. 6.

Seznam hodnocených vzorků

Popis položky zboží Požadavek na řešení, specifikace kvality

3/9



3

5

4

4

4

3

3

4

3

3

3

3

92

bunda lesnická pilotka Bunda do pasu s vyjímatelnou vnitřní vložkou, oděruzdorná,

odpuzující vodu, olej, špínu, odepínací límec a rukávy. Bez

certifikace.

Celková bodová hodnota vzorků 

termo triko s dlouhým

rukávem, modré

Termo triko, nadměrná velikost, dlouhý rukáv, tepelná a izolační

ochrana, prodyšné. Bez certifikace.

termo kalhoty (spodky),

modré

Termo kalhoty (spodky), nadměrná velikost, dlouhé nohavice,

tepelná a  izolační ochrana, prodyšné. Bez certifikace.

bunda pro techniky do pasu

(pilotka), reflexní

Zimní výstažná pilotka do pasu, odepínací rukávy, tmavě modrá

spodní partie, kapuce v límci, přelepené švy, pružný pas.

Ochranná úroveň: EN 20471 (3:2), EN 343 (3:1). 

pracovní trekové boty s

membránou

Kvalitní membránové polobotky se značkovou podešví

(např.Vibram), na zavazování. Ochranná úroveň: Ostatní (bez

certifikace).

pracovní polobotky splňující

normu S1

Pracovní bezpečnostní polobotka vhodná do dílny, ocelová

tižinka, protiskluzná podrážka, rezistentní olejům a oděru.

Ochranná úroveň: EN ISO 20345 S1 SRC

pracovní boty - sandál S 1 Pracovní sandál bez ocelové tužinky. Ochranná úroveň: EN ISO

20347 O1 SRC FO, EN ISO 20347 O1 SRC.

pracovní boty kotníkové,

norma S3

Kotníkové černé provedení, ocelová špička i stélka. Ochranná

úroveň: EN ISO 20345 S3 SRC.

pracovní boty splňující

normu S3, voděodolné -

zimní

Poloholeňová bezpečnostní zateplená obuv, celová tužinka a

planžeta, stélka proti propíchnutí, antistatická a protiskluzová

PU/PU podrážka odolná proti kyselinám a olejům, absorbce

energie v oblasti paty, svršek z prodyšné kůže, reflexní

komponenty, odolná proti vodě. Ochranná úroveň: EN ISO 20345

S3 CI.

pracovní boty zimní

kotníkové, norma S3

Bezpečnostní zateplená kotníková obuv. Ocelová tužinka a

planžeta. Voděodolný vrchní materiál. Podešev s protiskluzná a

oděruvzdorná. Ochranná úroveň: EN ISO 20345 S3 SRA.

kabát dlouhý prošívaný 5v1,

refl., oranžový

Zimní zateplená reflexní bunda v multifunkční kombinaci 5v1.

Skrytá kapuce, vnitřní bunda s odepínacími rukávy, velká kapsa

na telefon. 100% Polyester, 300D Oxford Weave s povrchovou

úpravou proti špíně, PU zátěr min 190g. Ochranná úroveň: EN

ISO 20471 tř.3, EN 342, EN 343 (3:1). 

blůza lesnická Materiál odpuzující vodu a špínu, větruodolná, kapuce v límci,

delší střih-parka, zapínání na zip a druky. Bez certifikace.

4/9



číslo 

nabídky

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení nabídková cena v Kč bez DPH

počet bodů za 

kritérium b) kvalita a 

provedení vzorků

2 ANO 26375435 VOCHOC TRADE, s.r.o.                                       4 606 616,00 Kč 38,14 

Celková bodová 

hodnota vzorku 

(součet z 

hodnocených kritérií 

a), b) a c).

5

5

5

3

5

3

3

3

3

3

3

3

3

pracovní bunda 2v1, tmavě

modrá

Nepromokavá pracovní bunda s teplou podšívkou a

odepínatelnými rukávy. Po odepnutí nositelná jako vesta.

Materiál větruodolný a zároveň prodyšný. Pro vyšší bezpečnost

reflexní paspule. 100% polyester/PVC, 190g/m2. Bez certifikace.

mikina klasická s reflex.

pruhy, oranžová 

Klasická mikina s reflexními pruhy šíře 5cm, složení 65% PES, 35%

bavlna 300 g/m2, splňující normu EN 20471 tř. 3. 

mikina na zip s kapucí a

reflex. pruhy oranžová

Mikina na zip s kapucí, reflexními pruhy šíře 5cm, složení 65%

PES, 35% bavlna 300g/m2. Ochranná úroveň: EN 20471 tř. 3. 

mikina fleece na zip,

oranžová 

Fleece reflexní mikina na zip s tm. modrým dolním okrajem,

složení 100% PES, splňující normu EN 20471 tř. 3.

kalhoty laclové s reflexními

pruhy, oranžovo-modré

Laclové dvoubarevné kalhoty s kapsou na zip na laclu, 2x 50mm

reflexní pruhy na nohavicích (umístění splňuje normu EN 20471),

přední kapsy, zadní kapsa s klopou na knoflík a boční nástrojová

kapsa, bez potisku, 60% bavlna/40% PES, 245g/m2. Ochranná

úroveň: ČSN EN ISO 13688. Obrázek laclových oranžovomodrých

kalhot viz Příloha č. 9.

pracovní kalhoty s

oteplovací vložkou refl.,

oranžové

Zimní výstražné kalhoty s reflexními pruhy (umístění splňuje

normu EN 20471). Ochranná úroveň: ČSN EN ISO 13688. 

tričko krátký rukáv -

oranžové s reflexním

pruhem 

Materiál: 100% bavlna, 160g/m2, natištěný reflexní pruh přes

celý přední i zadní díl, barva: oranžová. Bez certifikace. 

pracovní kombinéza, modrá Pracovní kombinéza na zip krytý po celé délce légou, stahování v

pase. Horní i dolní kapsy, kontrastní barevné doplňky a na

rukávech i nohavicích náplety, 100% bavlna, 260g/m2. Ochranná

úroveň: ČSN EN ISO 13688. 

blůza s reflexními pruhy,

oranžovo-modrá

klasická rovná blůza do pasu se sedlem v kontrastní barvě,

zapínání na knoflíky kryté légou, 2x reflexní pruhy š. 50mm přes

trup i rukávy (umístění splňující normu EN 20471); dvě spodní

kapsy a dvě horní kapsy s patkou na knoflík, 60% bavlna/40%

PES, 245g/m2. Ochranná úroveň: ČSN EN ISO 13688. Obrázek

blůzy viz Příloha č. 7.

kalhoty do pasu s reflexními

pruhy, oranžovo-modré

pasové dvoubarevné kalhoty s gumou v pase a 2x 50mm reflexní

pruhy na nohavicích (umístění splňuje normu EN 20471), poutka

na opasek, přední kapsy, zadní kapsa s klopou na knoflík a boční

nástrojová kapsa, bez potisku, 60% bavlna/40% PES, 245g/m2.

Ochranná úroveň: ČSN EN ISO 13688. Obrázek oranžovomodrých

kalhot viz Příloha č. 8.

pracovní blůza modrá Montérková blůza rovného střihu se sedlem, zapínání na knoflíky

kryté légou, konce rukávů nastavitelné na knoflík, dvě horní

kapsy s patkou na knoflík a dvě spodní kapsy, 60% bavlna/40%

PES, 245g/m2. Ochranná úroveň: ČSN EN ISO 13688. Obrázek

modré blůzy viz Příloha č. 4.

pracovní kalhoty s reflex., 

modré

Pasové kalhoty s gumou v pase a 2x 50mm refl. pruhy na

nohavicích, poutka na opasek, přední kapsy, zadní kapsa s klopou

na knoflík a boční nástrojová kapsa, bez potisku, 60% bavlna/40%

PES, 245g/m2. Ochranná úroveň: ČSN EN ISO 13688. Obrázek

modrých kalhot viz Příloha č. 5.

pracovní kalhoty s laclem, 

reflex., modré

Laclové kalhoty s kapsou na zip na laclu, 2x 50mm refl. pruhy

nohavice, přední kapsy, zadní kapsa s klopou na knoflík a boční

nástrojová kapsa, bez potisku, 60% bavlna/40% PES, 245g/m2.

Ochranná úroveň: ČSN EN ISO 13688. Obrázek modrých kalhot s

laclem viz Příloha č. 6.

Seznam hodnocených vzorků

Popis položky zboží Požadavek na řešení, specifikace kvality

5/9



3

3

3

4

4

3

3

4

3

3

3

3

86

bunda lesnická pilotka Bunda do pasu s vyjímatelnou vnitřní vložkou, oděruzdorná,

odpuzující vodu, olej, špínu, odepínací límec a rukávy. Bez

certifikace.

Celková bodová hodnota vzorků 

termo triko s dlouhým

rukávem, modré

Termo triko, nadměrná velikost, dlouhý rukáv, tepelná a izolační

ochrana, prodyšné. Bez certifikace.

termo kalhoty (spodky),

modré

Termo kalhoty (spodky), nadměrná velikost, dlouhé nohavice,

tepelná a  izolační ochrana, prodyšné. Bez certifikace.

bunda pro techniky do pasu

(pilotka), reflexní

Zimní výstažná pilotka do pasu, odepínací rukávy, tmavě modrá

spodní partie, kapuce v límci, přelepené švy, pružný pas.

Ochranná úroveň: EN 20471 (3:2), EN 343 (3:1). 

pracovní trekové boty s

membránou

Kvalitní membránové polobotky se značkovou podešví

(např.Vibram), na zavazování. Ochranná úroveň: Ostatní (bez

certifikace).

pracovní polobotky splňující

normu S1

Pracovní bezpečnostní polobotka vhodná do dílny, ocelová

tižinka, protiskluzná podrážka, rezistentní olejům a oděru.

Ochranná úroveň: EN ISO 20345 S1 SRC

pracovní boty - sandál S 1 Pracovní sandál bez ocelové tužinky. Ochranná úroveň: EN ISO

20347 O1 SRC FO, EN ISO 20347 O1 SRC.

pracovní boty kotníkové,

norma S3

Kotníkové černé provedení, ocelová špička i stélka. Ochranná

úroveň: EN ISO 20345 S3 SRC.

pracovní boty splňující

normu S3, voděodolné -

zimní

Poloholeňová bezpečnostní zateplená obuv, celová tužinka a

planžeta, stélka proti propíchnutí, antistatická a protiskluzová

PU/PU podrážka odolná proti kyselinám a olejům, absorbce

energie v oblasti paty, svršek z prodyšné kůže, reflexní

komponenty, odolná proti vodě. Ochranná úroveň: EN ISO 20345

S3 CI.

pracovní boty zimní

kotníkové, norma S3

Bezpečnostní zateplená kotníková obuv. Ocelová tužinka a

planžeta. Voděodolný vrchní materiál. Podešev s protiskluzná a

oděruvzdorná. Ochranná úroveň: EN ISO 20345 S3 SRA.

kabát dlouhý prošívaný 5v1,

refl., oranžový

Zimní zateplená reflexní bunda v multifunkční kombinaci 5v1.

Skrytá kapuce, vnitřní bunda s odepínacími rukávy, velká kapsa

na telefon. 100% Polyester, 300D Oxford Weave s povrchovou

úpravou proti špíně, PU zátěr min 190g. Ochranná úroveň: EN

ISO 20471 tř.3, EN 342, EN 343 (3:1). 

blůza lesnická Materiál odpuzující vodu a špínu, větruodolná, kapuce v límci,

delší střih-parka, zapínání na zip a druky. Bez certifikace.

6/9



číslo 

nabídky

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení nabídková cena v Kč bez DPH

počet bodů za 

kritérium b) kvalita a 

provedení vzorků

3 ANO 25244914  Profesional CZ s.r.o.                                       4 469 725,00 Kč 40,00 

Celková bodová 

hodnota vzorku 

(součet z 

hodnocených kritérií 

a), b) a c).

3

3

3

5

4

4

4

3

3

3

3

3
mikina fleece na zip,

oranžová 

Fleece reflexní mikina na zip s tm. modrým dolním okrajem,

složení 100% PES, splňující normu EN 20471 tř. 3.

tričko krátký rukáv -

oranžové s reflexním

pruhem 

Materiál: 100% bavlna, 160g/m2, natištěný reflexní pruh přes

celý přední i zadní díl, barva: oranžová. Bez certifikace. 

mikina klasická s reflex.

pruhy, oranžová 

Klasická mikina s reflexními pruhy šíře 5cm, složení 65% PES, 35%

bavlna 300 g/m2, splňující normu EN 20471 tř. 3. 

blůza s reflexními pruhy,

oranžovo-modrá

klasická rovná blůza do pasu se sedlem v kontrastní barvě,

zapínání na knoflíky kryté légou, 2x reflexní pruhy š. 50mm přes

trup i rukávy (umístění splňující normu EN 20471); dvě spodní

kapsy a dvě horní kapsy s patkou na knoflík, 60% bavlna/40%

PES, 245g/m2. Ochranná úroveň: ČSN EN ISO 13688. Obrázek

blůzy viz Příloha č. 7.

kalhoty do pasu s reflexními

pruhy, oranžovo-modré

pasové dvoubarevné kalhoty s gumou v pase a 2x 50mm reflexní

pruhy na nohavicích (umístění splňuje normu EN 20471), poutka

na opasek, přední kapsy, zadní kapsa s klopou na knoflík a boční

nástrojová kapsa, bez potisku, 60% bavlna/40% PES, 245g/m2.

Ochranná úroveň: ČSN EN ISO 13688. Obrázek oranžovomodrých

kalhot viz Příloha č. 8.

kalhoty laclové s reflexními

pruhy, oranžovo-modré

Laclové dvoubarevné kalhoty s kapsou na zip na laclu, 2x 50mm

reflexní pruhy na nohavicích (umístění splňuje normu EN 20471),

přední kapsy, zadní kapsa s klopou na knoflík a boční nástrojová

kapsa, bez potisku, 60% bavlna/40% PES, 245g/m2. Ochranná

úroveň: ČSN EN ISO 13688. Obrázek laclových oranžovomodrých

kalhot viz Příloha č. 9.

mikina na zip s kapucí a

reflex. pruhy oranžová

Mikina na zip s kapucí, reflexními pruhy šíře 5cm, složení 65%

PES, 35% bavlna 300g/m2. Ochranná úroveň: EN 20471 tř. 3. 

pracovní kalhoty s reflex., 

modré

Pasové kalhoty s gumou v pase a 2x 50mm refl. pruhy na

nohavicích, poutka na opasek, přední kapsy, zadní kapsa s klopou

na knoflík a boční nástrojová kapsa, bez potisku, 60% bavlna/40%

PES, 245g/m2. Ochranná úroveň: ČSN EN ISO 13688. Obrázek

modrých kalhot viz Příloha č. 5.

pracovní kalhoty s laclem, 

reflex., modré

Laclové kalhoty s kapsou na zip na laclu, 2x 50mm refl. pruhy

nohavice, přední kapsy, zadní kapsa s klopou na knoflík a boční

nástrojová kapsa, bez potisku, 60% bavlna/40% PES, 245g/m2.

Ochranná úroveň: ČSN EN ISO 13688. Obrázek modrých kalhot s

laclem viz Příloha č. 6.

pracovní kombinéza, modrá Pracovní kombinéza na zip krytý po celé délce légou, stahování v

pase. Horní i dolní kapsy, kontrastní barevné doplňky a na

rukávech i nohavicích náplety, 100% bavlna, 260g/m2. Ochranná

úroveň: ČSN EN ISO 13688. 

Seznam hodnocených vzorků

Popis položky zboží Požadavek na řešení, specifikace kvality

pracovní blůza modrá Montérková blůza rovného střihu se sedlem, zapínání na knoflíky

kryté légou, konce rukávů nastavitelné na knoflík, dvě horní

kapsy s patkou na knoflík a dvě spodní kapsy, 60% bavlna/40%

PES, 245g/m2. Ochranná úroveň: ČSN EN ISO 13688. Obrázek

modré blůzy viz Příloha č. 4.

pracovní kalhoty s

oteplovací vložkou refl.,

oranžové

Zimní výstražné kalhoty s reflexními pruhy (umístění splňuje

normu EN 20471). Ochranná úroveň: ČSN EN ISO 13688. 

7/9



3

3

3

4

4

3

3

3

3

3

3

3

3

82

bunda pro techniky do pasu

(pilotka), reflexní

Zimní výstažná pilotka do pasu, odepínací rukávy, tmavě modrá

spodní partie, kapuce v límci, přelepené švy, pružný pas.

Ochranná úroveň: EN 20471 (3:2), EN 343 (3:1). 

bunda lesnická pilotka Bunda do pasu s vyjímatelnou vnitřní vložkou, oděruzdorná,

odpuzující vodu, olej, špínu, odepínací límec a rukávy. Bez

certifikace.

Celková bodová hodnota vzorků 

pracovní boty - sandál S 1 Pracovní sandál bez ocelové tužinky. Ochranná úroveň: EN ISO

20347 O1 SRC FO, EN ISO 20347 O1 SRC.

termo triko s dlouhým

rukávem, modré

Termo triko, nadměrná velikost, dlouhý rukáv, tepelná a izolační

ochrana, prodyšné. Bez certifikace.

termo kalhoty (spodky),

modré

Termo kalhoty (spodky), nadměrná velikost, dlouhé nohavice,

tepelná a  izolační ochrana, prodyšné. Bez certifikace.

pracovní boty zimní

kotníkové, norma S3

Bezpečnostní zateplená kotníková obuv. Ocelová tužinka a

planžeta. Voděodolný vrchní materiál. Podešev s protiskluzná a

oděruvzdorná. Ochranná úroveň: EN ISO 20345 S3 SRA.

pracovní trekové boty s

membránou

Kvalitní membránové polobotky se značkovou podešví

(např.Vibram), na zavazování. Ochranná úroveň: Ostatní (bez

certifikace).

pracovní polobotky splňující

normu S1

Pracovní bezpečnostní polobotka vhodná do dílny, ocelová

tižinka, protiskluzná podrážka, rezistentní olejům a oděru.

Ochranná úroveň: EN ISO 20345 S1 SRC

blůza lesnická Materiál odpuzující vodu a špínu, větruodolná, kapuce v límci,

delší střih-parka, zapínání na zip a druky. Bez certifikace.

pracovní boty kotníkové,

norma S3

Kotníkové černé provedení, ocelová špička i stélka. Ochranná

úroveň: EN ISO 20345 S3 SRC.

pracovní boty splňující

normu S3, voděodolné -

zimní

Poloholeňová bezpečnostní zateplená obuv, celová tužinka a

planžeta, stélka proti propíchnutí, antistatická a protiskluzová

PU/PU podrážka odolná proti kyselinám a olejům, absorbce

energie v oblasti paty, svršek z prodyšné kůže, reflexní

komponenty, odolná proti vodě. Ochranná úroveň: EN ISO 20345

S3 CI.

pracovní bunda 2v1, tmavě

modrá

Nepromokavá pracovní bunda s teplou podšívkou a

odepínatelnými rukávy. Po odepnutí nositelná jako vesta.

Materiál větruodolný a zároveň prodyšný. Pro vyšší bezpečnost

reflexní paspule. 100% polyester/PVC, 190g/m2. Bez certifikace.

kabát dlouhý prošívaný 5v1,

refl., oranžový

Zimní zateplená reflexní bunda v multifunkční kombinaci 5v1.

Skrytá kapuce, vnitřní bunda s odepínacími rukávy, velká kapsa

na telefon. 100% Polyester, 300D Oxford Weave s povrchovou

úpravou proti špíně, PU zátěr min 190g. Ochranná úroveň: EN

ISO 20471 tř.3, EN 342, EN 343 (3:1). 

8/9



Výsledek hodnocení:

pořadí po 

hodnocení

malý či 

střední 

podnik

účastník 

zadávacího 

řízení

Body za nabídkovou cenu 

(60 %)

Body za kritérium b) kvalita a provedení 

vzorků

Body celkem (dle váhy 

hodnotících kritérií)

1 ANO
 Profesional 

CZ s.r.o.
56,93 40,00 96,93

2 ANO
K a P O - plus 

s.r.o.
60,00 35,65 95,65

3 ANO
VOCHOC 

TRADE, s.r.o.
55,24 38,14 93,38

Na základě hodnocení dle hodnotících kritérií bude dále posuzována následující nabídka:
pořadí po 

hodnocení

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 ANO
 Profesional 

CZ s.r.o.
 Profesional CZ s.r.o.

Na Bořích 608/19, Koterov, 32600 

Plzeň
96,93 Kč                    

9/9


